АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.11.2023 г. №  43
с. Ливенка

О внесении  изменений  в постановление администрации   Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района  от   25.12.2019 г.   № 47  «Об оплате труда и отпусках работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертным заключением от 01.11.2023г. № № 19-62/20-2392-П правового управления Правительства Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в постановление администрации   Ливенского сельского поселения  Павловского муниципального района  от   25.12.2019г.   № 47  «Об оплате труда и отпусках работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» следующие  изменения и дополнения:
1.1. в подпункте 2.2. пункта 2 «Условия оплаты труда» Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы  слова «за выслугу лет» заменить словами «трудовой стаж»;
1.2. в подпункте 3.1. пункта 3 «Ежемесячные выплаты» Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы   слова «за выслугу лет» заменить словами «трудовой стаж»;
  1.3.  в подпункте 7.1. пункта 7 «Формирование оплаты труда» Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы слова «за выслугу лет» заменить словами «трудовой стаж».

         2. Настоящее постановление распространяет свое действие со дня официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Ливенского сельского поселения.

Глава Ливенского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области                                                                        Л.А. Поваляева
PAGE
2